SITUAZIONE OCCUPAZIONALE: l'immobile risulta occupato dall’esecutato.  

La vendita senza incanto con modalità' telematica asincrona avverrà   

al valore d’asta di Euro 553.500,00 (cinquecentocinquantattremilacinquecento/00); 

offerta minima Euro 415.125,00 (quattrocentoquindicimilacentoventicinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.